UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP

V/v xây dựng dự toán NSNN năm

2022 và kế hoạch tài chính – ngân

sách nhà nước 03 năm 2022-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  9  năm 2021

                                   Kính gửi:

  - Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước;

  - Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản;

  - Phòng Công chứng số 1, 3, 4.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 5889/STC-QLNS ngày 09/9/2021

của Sở Tài chính về việc xây dựng dự toán NSNN năm 2022 và kế hoạch tài

chính _ngân sách nhà nước 03 năm 2022-2024 và Công văn số 5971/STC-

TCHCSN ngày 11/9/2021 của Sở Tài chính về việc xây dựng dự toán ngân sách

nhà nước năm 2022 đối với các đơn vị khối tỉnh.

Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý

nhà nước, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Trưởng phòng Công

chứng số 1, 3, 4 nghiên cứu thực hiện nội dung Công văn số 5889/STC-QLNS

ngày 09/9/2021 của Sở Tài chính và Công văn số 5971/STC-TCHCSN ngày

11/9/2021 của Sở Tài chính, báo cáo gửi về Sở Tư pháp tổng hợp trước

16/9/2021.

Công văn số 5889/STC-QLNS ngày 09/9/2021 của Sở Tài chính và

Công văn số 5971/STC-TCHCSN ngày 11/9/2021 của Sở Tài chính được đăng

tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc STP;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

           Phan Quang Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-14T13:30:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-14T13:29:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-14T14:15:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-14T14:15:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-14T14:18:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!